14.133121, da empresa Sucessinho Produções LTDA, inscrita no CNpJ 44.
193.065/0001.76, cujo objeto trata-se de Show artístico do cantor Matheu-
zinho Sucessinho, PARA A COMEMORAÇÃO AO EVENTO DE CARNA_
VAL FOLIA PANTANEIRA NO MUNICIPIO DE POCONE/MT, perfazendo
o valor total da contratação em Rg 75.000,00 (SETENTA E CINCO MIL
REAIS), resolve, RATIFICAR a justificativa apresentada, e ordenar sua pu-
blicação em cumprimento ao disposto no ad.72 do supracitado diploma
legal.

Poconé, 26 de fevereiro de 2025.

Jonas Eduardo de Queiroz Moraes

Prefeito Municipal

PREFEITURA
LEI MUNICIPAL NO 2.323 DE 26 DE FEVEREIRO D82025,.